
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 359-та редовна седница одржана на 23.05.2024 година:

· Разгледа Информации за постапување по десет претставки и тоа: три од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа ,една од Област 2 - Животна средина и заштита на здравјето на луѓето , три од Област 5 - Образование, наука и култура , две од Област 6 – Управа и една од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа , Област 5 - Образование, наука и култура и Област 6 – Управа .
· Разгледа и прифати четири барања за поднесување иницијатива за поведување на дисциплински постапки против инспектор и тоа од : Област 6 – Управа
· Разгледа Предлог – Правилник за формата, содржината и начинот на водење на евиденцијата за изречените опомени и утврди дека по истиот нема забелешки и даде позитивно мислење
· Разгледа Извештај за оценување на учинокот на инспекторите на Државниот просветен инспекторат за 2023 година.

